
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
300 
27 

177 
55 
54 

117 
23 
5 

56 
61 
8 

113 
380 

7 
78 
99 

105 
19 
22 

251 
49 
30 

111 
77 
33 

193 
80 
87 
95 

Name 
Felipe Gonçalves 
Theo Manna 
Lucas Torres 
Mauro Passarino 
Felipe Macan 
Franco Pandolfino 
Diego Viveiros 
Mauro Thomassini 
Enzo Maccapani 
Victor "Durval Careca" 
Daniel Gurgel 
Marco Theodoro 
Junio Roberto Bereta 
Allan Josefh Martins 
Jonas Vieira "McDonalds" 
Marcos Fortunato 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Paulo Foroni 
Gabriel Silva 
Guilherme M.de Assis 
Walter Becker 
Luiz Imparato 
Fernando Brutus 
Marcos Kawasaki 
Douglas Russo 
Luciano Charles 
Luis Armando Boechat 
Gerson Caleb 
Fabrício Bandeira 

Equipe 
HJC/ PSBK 
PRT 
Koube Motonil Motors 
W2V MotorSport 
Controllity Racing 
Luvizotto Race Team 
DS PERFORMANCE 
Omni 
PCM 
Genisis Race 
Carlos Racing 
DS PERFORMANCE 
AST Racing 
Boi Racing 
Dual/VLX 
Sport Plus Racing 
DS PERFORMANCE 
Genisis Race 
PRT 
Koube Motonil Motors 
Boi Racing 
Cerciari Racing 
Team.racing22 
PRT 
Sport Plus Racing 
Mágico Racing 
Koube Motonil Motors 
Dezeró Racing 
Dual/VLX 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Daytona 675R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawaski Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Best Tm 
1:42.361 
1:42.906 
1:43.254 
1:43.532 
1:43.649 
1:45.177 
1:46.003 
1:46.069 
1:46.205 
1:46.415 
1:46.685 
1:49.687 
1:49.718 
1:49.748 
1:49.854 
1:50.422 
1:51.023 
1:51.182 
1:51.304 
1:51.906 
1:52.041 
1:52.402 
1:53.125 
1:55.004 
1:55.129 
1:55.778 
2:12.994 

Diff 

0.545 
0.893 
1.171 
1.288 
2.816 
3.642 
3.708 
3.844 
4.054 
4.324 
7.326 
7.357 
7.387 
7.493 
8.061 
8.662 
8.821 
8.943 
9.545 
9.680 

10.041 
10.764 
12.643 
12.768 
13.417 
30.633 

Gap 

0.545 
0.348 
0.278 
0.117 
1.528 
0.826 
0.066 
0.136 
0.210 
0.270 
3.002 
0.031 
0.030 
0.106 
0.568 
0.601 
0.159 
0.122 
0.602 
0.135 
0.361 
0.723 
1.879 
0.125 
0.649 

17.216 

Laps 
5 
7 
9 
9 
9 
4 
8 
4 
9 
8 
9 
8 
8 
7 
8 
6 
7 
5 
6 
7 
4 
3 
7 
4 
5 
7 
2 

In 
4 
6 
5 
5 
8 
3 
7 
3 
8 
7 
7 
8 
8 
6 
8 
3 
6 
1 
5 
1 
2 
3 
3 
3 
3 
7 
1 
0 
0 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EXTREME 
PRO 
PRO 
PRO 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EXTREME 
ESTREANTE 
EXTREME 
EXTREME 
ESTREANTE 
EXTREME 
EXTREME 
ESTREANTE 

Fpm 

FPM 

FPM 

FPM 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 
FPM 

FPM 
FPM 
FPM 

Sub Class Média 
151,546 
150,743 
150,235 
149,832 
149,663 
147,489 
146,339 
146,248 
146,061 
145,773 
145,404 
141,424 
141,384 
141,346 
141,209 
140,483 
139,722 
139,523 
139,370 
138,620 
138,453 
138,008 
137,126 
134,886 
134,739 
133,984 
116,640 

- 
- 

Sorted on best lap time

Printed: 13/05/2022 16:51:49 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

3o Treino Livre - 600cc 

Practice (38:00 Time) started at 16:12:00 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

13/05/2022 16:13 


